
„Kokainový chlapec“ Zelenskij představuje
hrozbu pro lidstvo
- CZ24 News | 8. října 2022

UKRAJINA: Zelenskij během videokonferenčního projevu v Lowy Institute v Austrálii řekl,
že NATO by mělo zahájit „preventivní“ údery na Ruskou federaci a ne „čekat na ruské
jaderné útoky“.

Prezident Ukrajiny uvedl, že NATO by mělo zahájit „preventivní (jaderné) údery“ proti Ruské
federaci dříve, než Rusko údajně zahájí jaderné údery jako první.

Kreml tato slova nazval „výzvou k zahájení světové války“.

Zelenského úřad po výzvách k úderu na Rusko „přezul boty“

Kancelář ukrajinského prezidenta se nyní aktivně snaží zmírnit důsledky slov o preventivních
úderech proti Rusku. Podle mluvčího Zelenského mluvil pouze o preventivních opatřeních a vůbec
nevyzval k použití jaderných zbraní.

Kyjev se začal ospravedlňovat – Vladimir Zelenskij prý mluvil o roce 2014, tedy o sankcích a ne o
jaderném útoku na Ruskou federaci.

Ministr zahraničí Sergej Lavrov odmítl trapnou výmluvu zástupců Kyjeva, že výroky Zelenského o
preventivních jaderných úderech NATO na Rusko byly myšleny jinak než jako přímá výhrůžka Rusku.

Zelenskij se dnes snažil ospravedlnit slova o preventivním úderu na Ruskou federaci.

Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskij se v rozhovoru pro britskou vysílací společnost BBC začal
ospravedlňovat za svá slova o preventivním úderu na Rusko.

Tvrdí, že jeho prohlášení, učiněné o den dříve, bylo nepochopeno a Rusko ho údajně použilo
„způsobem, který mu byl prospěšný a přeneslo jeho slova jiným směrem“.

Zelenskij řekl, že ve skutečnosti pod „preventivním úderem“ na Rusko myslel nové sankce ze Západu
– aby se zabránilo jaderné válce.

„Svět může v tomto případě předložit sankční balíček a udělat vše pro to, aby (Ruská federace)
opustila (Záporožskou) jadernou elektrárnu,“ řekl dnes.

Připomeňme, že 6. října Zelenskij vyzval NATO, aby znovu zvážilo použití svého tlaku a zahájilo
preventivní úder na Rusko. Ukrajinský prezident argumentoval nutností zabránit použití jaderných
zbraní Ruskem. Moskva přitom opakovaně označila za padělky všechny spekulace o údajné možnosti
použití tohoto typu zbraní. Kreml zdůraznil, že by se neměla rozpoutat jaderná válka, ale Rusko je
připraveno se bránit.

Mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov vyzval celé světové společenství, aby věnovalo pozornost prohlášení
Zelenského o preventivním úderu a upozornil, že ukrajinský prezident ve skutečnosti navrhuje
rozpoutat třetí světovou válku.

Podle ruského ministra zahraničí Sergeje Lavrova výroky Zelenského znovu dokazují

https://cz24.news/kokainovy-chlapec-zelenskij-predstavuje-hrozbu-pro-lidstvo/
https://cz24.news/kokainovy-chlapec-zelenskij-predstavuje-hrozbu-pro-lidstvo/
https://ren.tv/news/v-mire/1032233-kreml-prizval-vse-strany-obratit-vnimanie-na-zaiavlenie-zelenskogo
https://ren.tv/news/v-mire/1032358-lavrov-zaiavlenie-o-preventivnom-udare-podtverzhdaet-neobkhodimost-svo


potřebu speciální operace na Ukrajině, protože poskytl celému světu důkazy o hrozbách, které
představuje kyjevský režim.

Zacharova: Západ podporuje jadernou válku rukama Zelenského

Západ podněcuje jadernou válku a chce zničit planetu rukama ukrajinského prezidenta Vladimira
Zelenského, řekla mluvčí ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharova v komentáři k návrhu
ukrajinského prezidenta zahájit preventivní údery proti Rusku.

„Západ přiživuje jadernou válku. Každý člověk na planetě si musí uvědomit, že loutka a nevyrovnaná
postava Zelenskij, napumpovaná zbraněmi, se proměnila v monstrum, jehož ruce mohou zničit
planetu,“ uvedla Zacharova ve svém kanálu Telegram.

Medveděv: O Zelenského by se měli postarat psychiatři

Místopředseda Rady bezpečnosti Dmitrij Medveděv navrhl, aby prezident Ukrajiny Vladimir
Zelenskij po svých prohlášeních o nutnosti jaderných úderů na Rusko podstoupil kraniotomii.

Reakci na Zelenského slova o preventivním úderu na Rusko zveřejnil Medveděv na svém kanálu
Telegram. Řekl, že psychiatři se musí postarat o Zelenského zdraví, než udělá ještě větší škody.

„Tomu idiotovi by měli psychiatři udělat preventivní kraniotomii. Aby neudělal ještě větší škody pro
svůj lid a všechny ostatní,“ řekl Medveděv.

„Kokainový chlapec“ Zelenskij představuje hrozbu pro lidstvo

Světoví politici a někteří vůdci jsou upřímně ohromeni Zelenského slovy a připomínají: ruská
speciální operace začala mimo jiné po prohlášeních o ukrajinských jaderných zbraních pro válku s
Ruskem.

Je to dostatečná hrozba pro Rusko z hlediska vojenské doktríny, aby přijalo preventivní vojenská
opatření? Jaké by mohly být důsledky Zelenského „nočního rozjímání“?

„Tohle není prohlášení normální hlavy státu, ale hluboce nemocného člověka. Který nechápe, jakou
funkci zastává a co říká. Ano, nová ruská jaderná doktrína (ve znění novely z roku 2020) umožňuje
spustit jaderný úder, ale podle jasné řady kritérií,“ uvedl pro Pravda. Ru plukovník ve výslužbě
Viktor Baranec.

„Až bude naprosto jasné, že na Rusko letí jaderné rakety (včetně po Zelenského výzvě – pozn. red.) a
pokud se nepřítel kriticky „navalí“ konvenčními zbraněmi na naše území nebo na území spojenců. A
to co říká Zelenskij, to je jen nesmysl – dnes nemáme ani jeden důvod používat jaderný meč,“ dodal
vojenský expert.

„Je to jiná věc, koneckonců musíme uvažovat společně s tím „kokainovým klukem Voloďou“, který
říká to, co mohou říct jen klienti kyjevského blázince,“ řekl důstojník.

„Především chci zdůraznit, že toto prohlášení samozřejmě není osobní iniciativou prezidenta
Ukrajiny, Ukrajina je dlouhodobě nesubjektivní. Jeho ústy mluví západní společenství – Spojené státy
a Velká Británie, které provokují akce Kyjeva, ovládají ho, řídí ho a vyhrožují takovými akcemi
Rusku,“ vysvětluje Pravda.Ru zástupce ředitele Institutu historie a politiky Moskevské státní
pedagogické univerzity Vladimir Šapovalov.

„Pro Ruskou federaci, pro celé lidstvo je to velmi vážná hrozba a naše země musí taková slova brát

https://ren.tv/news/v-mire/1032358-lavrov-zaiavlenie-o-preventivnom-udare-podtverzhdaet-neobkhodimost-svo
https://t.me/MariaVladimirovnaZakharova/3875
https://t.me/medvedev_telegram/189
https://t.me/medvedev_telegram/189


velmi vážně. Zároveň si uvědomit dialektiku okamžiku – uvědomit si, že tato slova jsou záměrnou
provokací Západu, a také si uvědomit, že to jsou slova oficiálního prezidenta státu a člena
OSN,“ dodal expert Centra PRISP.

„Ačkoli to není poprvé. Ukrajinští vůdci, počínaje Juščenkem, prohlašovali, že by bylo dobré obnovit
jaderný status Ukrajiny, bylo by dobré vyrobit „špinavou bombu“ a tak dále. A sám Zelenskij na
začátku roku 2022 už oznámil, že Ukrajina se zbytečně vzdala jaderných zbraní a že Ukrajina
samozřejmě potřebuje vlastní jadernou bombu,“ připomněl expert a dodal: také proto SVO začala.

 

ZDROJ: pravda.ru / ren.tv /Telegram

Překlad: Janinna/Pokec24


